ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Советская, 7

т. Г846 71) 2-22-97: Факс ^846 711 2-11-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2021 № 260

О введении дистанционного формата обучения на территории
муниципального района Алексеевский Самарской области в период с

08.11.2021 по 13.11.2021г.г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации , постановлением Губернатора Самарской области от 22.10.2021 №

358 О комплексе мер по обеспечению санитарно- эпидемиологического

благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (СОУГО-19) на территории Самарской области, Уставом

муниципального района Алексеевский, решением оперативного штаба по

предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции

на территории муниципального района Алексеевский Самарской области /

протокол № 24 от 05.11.2021 года/,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Рекомендовать руководителю Юго-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области Баландиной Е.Ю.:

-перевести с 08.11.2021 по 13.11.2021 на дистанционное обучение учащихся с 5

по 8 и 10 классов общеобразовательных учреждений, расположенных на

территории муниципального района Алексеевский Самарской области;

-перевести  с  08.11.2021 по  13.11.2021на дистанционное обучение  всех

обучающихся структурного подразделения ГБОУ СОШ с.Алексеевка - центр

Развитие муниципального района Алексеевский Самарской области;

Губин (84671)22367
Золотарева(84671)21631

Глава муниципально
района АлексеевскийГ.А.Зацепина

-перевести с 08.11.2021 по 13.11.2021 на дистанционное обучение всех

учащихся Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Самарской области Алексеевское профессиональное училище.

2.Руководителю МКУ Управление культуры Бочаровой Е.В. перевести

на дистанционное обучение  с 08.11.2021 по 13.11.2021 всех обучающихся

муниципального  бюджетного  учреждения  дополнительного  образования

Алексеевская   детская   музыкальная   школа   муниципального  района

Алексеевский Самарской области.

3.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

физических, должностных и юридических лиц, опубликовать его в средствах

массовой  информации  путем  размещения  на  официальном  сайте

Администрации муниципального района Алексеевский в информационно-

телекоммуникационной    сети    Интернет,    раздел   Официальное

опубликование.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 08.11.2021 года.